0% $2.840.212,00

8 CONECTOR DE RED  CONECTOR DE
RED RJ45 CATEGORIA 6, TERMINAL

RJ45
300 UND. $1.369,00 0% $410.700,00

9 PACH PANEL  PANCH PANEL RJ45 DE
48 PUERTOS, CATEGORIA 6

COMUNICACIONES DE DATOS VOZ
1 UND. $1.085.697,0

0 0% $1.085.697,00

SON: Doce Millones Ochenta Mil Ciento Cincuenta Pesos SUBTOTAL $12.080.150,00

DESCUENTO 0

IVA $0,00
RETEFUENTE 0

ENTRADA DE ALMACEN No

2021101900015
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA 165

Firma Responsable: RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $12.080.150,00